
Тротуары слева

Дорожные ограждения и направляющие устройства слева

Дорожные ограждения и направляющие устройства по
осевой

Элементы дороги в продольном профиле

200

Элементы дороги в плане

200

Горизонтальная
дорожная разметка

справа

Дорожные ограждения и направляющие устр-ва справа

Тротуары справа
недостающий: ширина 1м, материал Цементобетон,

0 - 200

Осевая линия

1
00

10м

1
00

10м

Застройка ул. Центральная

Застройка ул. Центральная

с. Новодубровское ул.Центральная

№3


